
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(двадцята сесія)

РІШЕННЯ
27 червня 2022 року № 1463/20-2022

Про  передачу  в  оренду  приватному
акціонерному  товариству  ,,Рівнеобленерго”
земельні ділянки загальною площею 0,0144 га 

Розглянувши  клопотання  ПрАТ  ,,Рівнеобленерго”  від  11.01.2022
№  11-30/284  про  передачу  в  оренду  земельних  ділянок  кадастрові  номери
5622255100:03:005:0386,  5622255100:03:005:0385,  5622255100:03:005:0384,
5622255100:03:005:0383,  5622255100:03:005:0382,  5622255100:03:005:0381,
5622255100:03:005:0380,   5622255100:03:005:0379,  5622255100:03:005:0378,
5622255100:03:005:0377,  5622255100:03:005:0376,  5622255100:03:005:0375,
5622255100:03:005:0374, 5622255100:02:000:0231, загальною площею 0,0144 га в
оренду  строком  на  49  (сорок  дев’ять)  років  для  розміщення,  будівництва,
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної
енергії,  які  розташовані  в  смт Зарічне  Вараського  району Рівненської  області,
керуючись  статтями  12,  93,  122-126,  Земельного  кодексу  України,  Законом
України  “Про  оренду  землі“,  пунктами  24  та  34  частини  1  статті  26,  Закону
України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  рішення  Зарічненської
селищної  ради  від  20.07.2019  №  1240/32-2019  ,,Про  встановлення  розміру
орендної  плати  за  земельні  ділянки  комунальної  власності  на  території
Зарічненської  селищної  ради”  за  погодженням  з  постійними  комісіями
Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Передати  приватному  акціонерному  товариству  ,,Рівнеобленерго”
земельні  ділянки  з  кадастровими  номерами  5622255100:03:005:0386,
5622255100:03:005:0385,  5622255100:03:005:0384,  5622255100:03:005:0383,
5622255100:03:005:0382,  5622255100:03:005:0381,  5622255100:03:005:0380,
5622255100:03:005:0379,  5622255100:03:005:0378,  5622255100:03:005:0377,
5622255100:03:005:0376,  5622255100:03:005:0375,  5622255100:03:005:0374,
5622255100:02:000:0231,  загальною площею 0,0144  га  в  оренду  строком на 49
(сорок  дев’ять)  років  для  розміщення,  будівництва,  експлуатації  та
обслуговування  будівель  і  споруд  об’єктів  передачі  електричної  енергії,  які
розташовані в смт Зарічне Вараського району Рівненської області.

2. Встановити ставку орендної плати в розмірі 12 % нормативної грошової
оцінки земельних ділянок.



3. Зобов’язати  приватне  акціонерне  товариство  ,,Рівнеобленерго”  у
п’ятнадцятиденний строк з дня прийняття цього рішення укласти договір оренди
землі та здійснити державну реєстрацію права оренди.

4. Доручити  Зарічненському  селищному  голові  укласти  договір  оренди
землі.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
селищної  ради  з  питань  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та
охорони природи, торгівлі та сфери послуг (Мельник О.М.).

Селищний голова Богдан КВАЧУК


	ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	27 червня 2022 року № 1463/20-2022
	ВИРІШИЛА:

